
Det klassiske trådhegn med overligger består af
solide stolper af varmgalvaniserede T-stål og V-stål,
kombineret med en varmgalvaniseret overligger som
giver hegnets dets styrke. 

For alle typer fletværk gælder som standard galvani-
seret tråd tilsat aluminium og magnesium eller grå
sinterbelægning for længere holdbarhed og pænere
finish.
Kan fås i andre farver.

Fletværket leveres som standard med maskestørrelse
50 x 50 mm. 
Kan fås i andre maskestørrelser.

Højder
Hegnet anvendes primært i højder fra 80 cm til 125
cm, da disse højder bedst udnytter den forstærkede
overkant med overliggeren af vinkeljern.

Trådhegnet kan leveres i flere standardhøjder fra 80
cm og op til 200 cm.  De forskellige højdemuligheder
giver hegnet flere mulige formål eksempelvis til
børneinstitutioner, haveanlæg og infrastruktur. 

Montering
Som standard monteres alle trådhegn med retside
(glat side) udvendigt mod offentligt tilgængelige
arealer (fortov, kørebane osv.). 

Dog ikke ved anvendelse til børneinstitutioner, hvor
hegnet er sikkerhedsmæssige årsager, monteres med
retside vendt indad mod børnearealerne. 

For montering med neddrevne hegnsstolper,
forudsættes det at underlaget består af komprimeret
jord og ikke er nyligt opgravet eller består af påfyldt
jord. I disse tilfælde vil montagemetoden skulle
ændres til faststøbte stolper uanset højde. 

For montering på betondæk og lignende underlag,
skal hegnets stolper produceres særskilt med
fodplader til fastboltning på underlaget.

Alle trådhegn monteres med 50 mm afstand til
underlaget som standard. Ved eventuelle
højdeforskelle på terrænhøjder, monteres hegnet så
vidt muligt med lige overkant. Frihøjden under
hegnet kan derfor variere/overstige standardafstand.

Alle stolper og afstivninger leveres varmgalvanisere-
de iht. DS/EN ISO 1461.

Alle stolper leveres som standard med præfabrikere-
de huller for tilslutning af tråde og fletværk, samt
tilhørende skråstivere.

Mål - standard
Højder: 80, 100, 125, 150, 180, 200 cm.

Trådhegn - type 102
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